
 
  Plná moc plyn 
 

OSO – dohodce   Strana 1 (celkem 1) 

 
PLNÁ MOC 

ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK 
 

Údaje OSO: 
 
Obchodní firma (nebo jiné označení): Město Znojmo 
Sídlo: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02 
IČO: 00293881 
Zaps. v obchodním (nebo jiném) rejstříku: v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ 
Zastoupeno: starostkou Ing. Ivanou Solařovou 
(dále zmocnitel) 
 
Údaje dohodce: 
 
Obchodní firma: FIN-servis, a.s.       
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01 
IČO: 26439573 
Zaps. v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139 
Zastoupena: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou 
(dále zmocněnec) 
 
Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zájemcem 
a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu neurčitou zplnomocňuje zmocnitel zmocněnce 
k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky 
plynu, uzavřených v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování plynu 
v rámci sdružených služeb dodávky plynu a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské komoditní 
burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, IČO: 49546392. 
 
Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních obchodů 
s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejména 
k zadávání závazných objednávek na prodej a nákup plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu 
elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích, k přebírání výsledků obchodo-
vání s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu a k podepisování závěrkových listů. 
 
Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování při činnos-
tech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí. 
 
 
 
 
 
 
 

....................................................... 
                               podpis zmocnitele 
 
 
 
Přijímám zmocnění.  
 
 

………………................................. 
podpis zmocněnce 
 

 


		2024-02-22T12:00:43+0100
	Ing. Lenka Doubnerová


		2024-03-04T13:46:21+0000




